事 務 連 絡
令和４年１月 11 日

 各 教 育 事 務 所 長             様

 各 市 町 村 教 育 長             様

 各 公 立 学 校 長             様

                                           熊本県学校事務研究協議会会長 宮崎 文子

 第 45 回熊本県学校事務研究大会（ライブ配信）に係る日程等変更について（お知らせ）

 初春の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本会の研究活動につきまして、御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、標記研究大会（ライブ配信）を令和４年１月 14 日（金）開催すべく役員一同昨年より準

備を進めてきましたが、最終リハーサル実施後の時間調整及び、新型コロナウィルス感染症の状

況等を鑑み、下記のとおり日程等を変更いたします。

 つきましては、標記大会に参加されます職員に対し周知していただきますようよろしくお願い

いたします。

 なお、ここ数日間の新型コロナウィルス感染症の状況次第では直前での再度の変更等もござい

ます。大変ご迷惑をおかけしますがよろしくお願いいたします。

                    記

１ 日程の変更について

 13:10    13:20 13:25               14:45    15:15      15:45   15:55

２ 内容の変更について

パネルディスカッションの中止

パネルディスカッションについては、諸般の状況を考慮し中止します。

当日は、講演時における質疑等を踏まえ、講演終了後その質問への回答等を実施します。

〇講演会における質問については、13:25～14:55『講演会質問用アンケート（Google フォーム）』

にて受け付けます。多くの質問の入力をよろしくお願いします。

アクセス開始
開会
行事

講演

（80）
休憩
(30)

質問回答

(30)

閉会

行事